Н АЗАРО ВСКИ Й | А дм инистрация Назарове кого района
Красноярского края

V

Администрация Назаровского района
Красноярского края

ПОСТ АН ОВ ЛЕНИЕ

«/£ » 2 0 г. г. Назарово

О внесении изменений в постановление администрации Назаровского
района от 11.09.2013 г. № 455-п «О порядке установления и взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных
образовательных организациях Назаровского района»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Назаровский район Красноярского края,

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от
11.09.2013 г. № 455-п «О порядке установления и взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных
образовательных организациях Назаровского района» (далее -
постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Установить единый размер родительской платы за содержание

ребенка в дошкольных образовательных учреждениях Назаровского
района 824 рубля в месяц.».

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления
администрации Назаровского района от 31.01.2018 г. № 31-п «О
внесении изменений в постановление администрации Назаровского
района от 11.09.2013 г. № 455-п «О порядке установления и взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных
образовательных организациях Назаровского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Советское Причулымье» и
распространяется на правоотношения, возникающие с 01.11.2018 года.

С.Н. Крашенинников

Исполняющий полномочия главы рай
  / . с *_о

первый зак1̂ г й т а й ^ 1̂ авы  района не
финансонШ*'"[^Мо*фМй% ским1 Вопросаш Г у щ  Trtmk ы

H uf общий и г т
Ь Н  о тд ел  ;С)°к-

ж:
ж
Ш